
Nr. 8560
9 juni

2010

Besluit van het bestuur van de huurcommissie, houdende de aanwijzing van 

tijdelijke zittingslocaties voor huurgeschillenbeslechting (Aanwijzingsbesluit 

tijdelijke zittingslocaties 2010)

29 april 2010

Het bestuur van de huurcommissie,

Gelet op artikel 3f van de Uitvoeringswet huurprijzen woonruimte, gelezen in samenhang met 
artikel 4, tweede en derde lid, van het Bestuursreglement huurcommissie;

Besluit:

Artikel 1 

1. De volgende locaties worden aangewezen als tijdelijke zittingslocaties van de huurcommissie als 
bedoeld in artikel 4, eerste lid, van het Bestuursreglement huurcommissie:

 Tijdelijke zittingslocatie in de gemeente  Gelegen in arrondissement

 Alphen aan de Rijn ’s-Gravenhage

Amersfoort Utrecht

 Bergen op Zoom Breda

Brielle Rotterdam

 Delft ‘s-Gravenhage

Den Helder Alkmaar

 Deventer Zwolle-Lelystad

Doetinchem Zutphen

 Eindhoven ’s-Hertogenbosch

Emmen Assen

 Enschede Almelo

Gouda ‘s-Gravenhage

 Harderwijk Zutphen

Heerenveen Leeuwarden

 Heerlen Maastricht

Hilversum Amsterdam

 Hoorn Alkmaar

Leiden ’s-Gravenhage

 Lelystad Zwolle-Lelystad

Meppel Assen

 Nijmegen Arnhem

Schiedam Rotterdam

 Sittard-Geleen Maastricht

Tiel Arnhem

 Tilburg Breda

Venlo Roermond

 Wageningen Arnhem

Zaanstad Haarlem

2. Overeenkomstig artikel 4, tweede lid, van het Bestuursreglement huurcommissie wordt de 
Minister voor Wonen, Wijken en Integratie schriftelijk geïnformeerd over de in dit besluit opgeno-
men aanwijzing van tijdelijke zittingslocaties.

3. Overeenkomstig artikel 4, derde lid, van het Bestuursreglement huurcommissie worden de 
bezoekadressen van de tijdelijke zittingslocaties gepubliceerd op een door het bestuur geschikt 
bevonden wijze. 

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 8560 9 juni 2010



Artikel 2 

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van de Staatscourant waarin 
het wordt geplaatst.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit tijdelijke zittingslocaties 2010. 

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 29 april 2010

Het bestuur van de huurcommissie.Voorzitter van de huurcommissie,
A.A. van Heur.

Plaatsvervangend voorzitter van de huurcommissie,
T. Knoester.

2 Staatscourant 2010 nr. 8560 9 juni 2010


	Besluit van het bestuur van de huurcommissie, houdende de aanwijzing van tijdelijke zittingslocaties voor huurgeschillenbeslechting (Aanwijzingsbesluit tijdelijke zittingslocaties 2010) 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


